completo     

CO2, 

capacidade 10 

kg 

unid. 2 

1.  Sede  do  TRE-AC  –  Rio  

Branco: Alameda Ministro  Miguel  

Ferrante,  224  –  Bairro  Portal da 

Amazônia – CEP: 69915-632 - 

EXTINORPI 
 R$    

700,00  

R$       

1.400,00  

VALOR GLOBAL: DOZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS 
 R$  

12.840,00  

Declara que que compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 

Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de 

ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.